瑞浪市再エネ条例にかかる小規模発電事業届出書

令和　　年　　月　　日

瑞浪市長　様

「瑞浪市における再生可能エネルギー発電設備の設置と自然環境等の保全との調和に関する条例」の趣旨に配慮し、下記の通り届出をします。

【届出人】　　　　　　　　　　　　　　　　　【事業者】
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

【事業場所】　　　　　　　　　　　　　　　　【事業内容】
瑞浪市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区域の広さ　　　　　　　　　　　　㎡

　　※以下、市記入欄
	（提出書類）
□　事業概要書（様式第４号）　　　　□　チェックシート（環境省ガイドライン）

□　位置図　　　　　　　　　　　　　□　計画図

□　現況写真　　　　　　　　　　　　□　認定通知書の写し

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（ヒアリング事項）
□　地元協議（　□隣接地権者　　□自治会長等　　□説明会　　□回覧　　）

□　排水協議（　□地権者　　　　□管理者　　　　□処理方法　　　　　　）

□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（備考）

[bookmark: _GoBack]

	（市受付印）